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Montante 150/30/20kV
REPOWER.FOIANO

+
BASELICE

VIA DI CORSA
ESTRAZIONE COMPASS

20

20

19 23

6

6

6

15
3 Ø200

(Foiano 30kV)

IMPIANTI NON OGGETTO DI
MODIFICHE

STRADA
COMUNALE

AREA
EDISON RINNOVABILIAREA ENEL

C.DA DIFESA

ED-02

QMT-02
30 kV

S.GIORGIO
LA MOLARA

QMT-01
30 kV

FOIANO

LOCALE
GESTIONE PARCO

EOLICO

ingresso

PIAZZALE

tritubo 3Ø50
(Fibra ottica Foiano)

1 Ø150
(Fibre ottica Baselice)

QMT-03
20 kV

BASELICE

ALTRA DITTA (IVPC) MONTEFALCONE VF

2 Ø200
(Baselice 20 kV)

1 Ø200
(Baselice 20 kV )

ED-01

LEGENDA APPARECCHIATURE AREA ENEL

18

10

6

7

9

5

PER CODOLO Ø40mm E TUBO AL Ø40/30mm

SBARRE TUBO AL Ø40/30mm (PEZZATURA 6m)

MORSA DI GIUNZIONE MONOMETALLICA DIRITTA PER TUBO AL Ø40/30mm

MORSA DI GIUNZIONE MONOMETALLICA A 45° PER TUBO AL Ø40/30mm

E DERIVATO CODOLO Ø40mm
MORSA DI GIUNZIONE E DERIVAZIONE MONOMETALLICA A T PER TUBO AL Ø40/30mm

E DERIVATO CODOLO Ø40mm
MORSA DI DERIVAZIONE MONOMETALLICA A T PER TUBO PASSANTE AL Ø40/30mm

PASTA ANTIOSSIDANTE

CORDA AL Ø36mm

-

9

-

-

8

7A

7

n°4 confezioni

n°40

12

10m

12

6

6

LEGENDA MORSETTERIA A.T.

MORSA MONOMETALLICA FISSA DI GIUNZIONE

(N.8 FORI Ø18mm SU CIRCONFERENZA Ø127mm)
DIRITTA PER TUBO AL Ø40/30mm CON ATTACCO ISOLATORE

E CORDA AL Ø36mm 
MORSA DI GIUNZIONE MONOMETALLICA DIRITTA PER CODOLO Ø40mm

E CORDA DERIVATA AL Ø36mm

E TUBO AL Ø40/30mm

DIRITTA PER TUBO AL Ø40/30mm CON ATTACCO ISOLATORE
(N.8 FORI Ø18mm SU CIRCONFERENZA Ø127mm)

MORSA MONOMETALLICA SCORREVOLE DI GIUNZIONE

MORSA MONOMETALLICA ELASTICA TERMINALE A 90°

MORSA MONOMETALLICA A T PER TUBO PASSANTE AL Ø40/30mm

MORSA MONOMETALLICA ELASTICA TERMINALE DIRITTA PER CODOLO Ø40mm

4

5

6

2

1

3

12

6

6

6

6

12

RIF. N° PEZZI DESCRIZIONE

20

2A

19

2

3 esistente

esistente

F201

S3 1

F2A3S2A

3S2

1

-

1

-

1 (vasca da allargare)
esistente-- 1

LEGENDA APPARECCHIATURE AREA EDISON RINNOVABILI (montante 150/30kV S. Giorgio)

4A

4B

S4A

S4B 6

3 esistente

esistente -

-

15 - - -esistente (da riadattare)

8 - esistente --

Q300FPEC100

Q300FPEC101

Q300FPEC106

Q300FPEC109

Q300FPEC104

Q300FOEC102

Q300FOEC105Q300FPEC107S20

21 - 1- F21
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Progetto di Integrale Ricostruzione di n. 1 impianto eolico composto da 10  aerogeneratori
da 6,6 MW per una potenza complessiva  di 66,6 MW nel Comune di  Foiano di Valfortore e
relative opere di connessione alla località "Monte Barbato - Piano del Casino" con
smantellamento di n. 47 aerogeneratori di potenza in esercizio pari a 33,20 MW.
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Integrale Ricostruzione Foiano

INTEGRALE RICOSTRUZIONE PARCO EOLICO
"Foiano di Valfortore"

ADEGUAMENTO TECNICO IMPIANTO EOLICO MEDIANTE INTERVENTO DI REPOWERING
DELLE TORRI ESISTENTI E RIDUZIONE NUMERICA DEGLI AEROGENERATORI

Geol. Antonio Di Biase
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Tel. 347.059 7967
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